
令和元年１１月１日 

 

兵庫教育大学学校教育学部同窓会 

会員の皆さま 

 

                            兵庫教育大学学校教育学部同窓会 

                             会長  大 石  学（10 期） 

 

 

「令和２年兵庫教育大学学校教育学部同窓会総会・研修会」開催のご案内 

 

 晩秋の候，皆様にはお元気でご活躍のことと存じます。 

 さて学部同窓会では，毎年１回同窓生が集う場として「学校教育学部同窓会総会･研修会」を開催して

きました。特に今回は４年に一度の記念大会となっており，スポーツコメンテーターの奥野史子さんを

お招きして盛大に開催いたします。皆さまには同期のご友人を誘い合わせの上，ぜひご参加くださいま

すようご案内を申し上げます。 

 卒業生同士また大学の先生方との交流や親睦を深めていただけるよう願っています。 

 

記 

１ 日 程  令和２年１月１１日（土） 

        １２：３０～  受付 

        １３：００～  同窓会総会 

        １４：００～  研修会 

                スポーツコメンテーター「奥野史子」さんを 

迎えてのトークショー 

                 

 

 

※トークショーの詳細については 11 月中旬に大学 HP に UP 予定。 

                ＜集合写真撮影＞ 

        １６：３０～  懇話会 

       １８：００   閉会 

 

２ 会 場  ラッセホール 

        神戸市中央区中山手通 4-10-8 

        TEL：078-291-1117  

 

３ 参加費  研修会：無料 

懇話会：3,500 円（当日受付時に頂戴します） 

                        

４ 申込み  別紙回答書に出欠を記入いただき返信用封筒にて同窓会事務局まで送付ください。 

必要事項のみを FAX またはメールでお知らせいただいても結構です。 

        申込締切：１１月２９日（金） 

        送付先：兵庫教育大学都道府県連携推進本部・同窓会事務局 

〒673-1494 兵庫県加東市下久米 942-1 

        電 話：0795-44-2406 FAX：0795-44-2376 

        メール：office-dosokai@ml.hyogo-u.ac.jp 

 

  ※お子様連れでも気軽に参加していただけるよう会場内に託児所を設ける予定です。ご利用を希望される方

は別紙回答書にてお知らせください。 

＊奥野史子さん略歴  
1992 年バルセロナ五輪シンクロナイズドスイミング・銅メダリスト。 
3 児の母，現在は TV やラジオ番組で幅広く活躍中。 

 

会場案内図 

mailto:office-dosokai@ml.hyogo-u.ac.jp

